COMPOSIÇÃO DA PROPOSTA; 

 ADEQUAÇÃO DO PAÇO MUNICIPAL DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDOIA – 
VALOR R$ 81.900,00 

VALOR TOTAL: R$ 81.900,00 

PREÇO: Propomos executar o objeto da licitação em referência, pelo preço global de:  

R$ 81.900,00 (Oitenta e Um mil e Novecentos reais).  

Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos 
previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta 
ou indiretamente na execução do objeto, de acordo com a Súmula 101 do TCE/SP, sendo que